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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA LIGJORE 

SEKTORI I PROCEDURAVE LIGJORE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE 

     

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Bashkia Durrës   

Adresa  Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks  052 22 23 10    

E-mail  info@durres.gov.al   

Ueb-faqe  www.durres.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur, e thjeshtuar” (Mall). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-90523-06-18-2026 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Orendi e pajisje gjimnazi Manëz”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Artikuj mobilimi 39516000‐2. 

  

6. Fondi limit: 5,154,955 (pesë milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë 

e pesë) Lek pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 

(gjashtëdhjetë) ditë. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.06.2026, ora 10.00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po 
X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

http://www.durres.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

REF-80815-04-02-2026 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Orendi e pajisje gjimnazi Manëz”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 5,154,955 (pesë milion e njëqind e pesëdhjetë 

e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Elio Jani 

http://www.durres.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al/

